
PŘEDNOSTI
�  NEJvýnosnější odrůda v Rakousku (AGES 2014 – 2019)
�  Velmi dobrá odolnost poléhání
�  Špičková odolnost rzi
�  Nadprůměrná hodnota HTZ a objemové hmotnosti

ENJOY
Výnosový rekordman z Edelhofu

Suchuvzdornost: ***
Potřeba zkrácení stébla: **
Pozdní setí: ****
Potřeba fungicidů: **(*)
Intenzita/Extenzita: *****/****
* = nízká hladina znaku

***** = vysoká hladina znaku

PĚSTITELSKÉ DOPORUČENÍ

Doporučený výsevek 4,1 až 4,6 MKS/ha (v méně příznivých podmínkách 
nebo při pozdním setí až 4,8 MKS/ha). 
Při silném infekčním tlaku padlí doporučujeme ošetření fungicidem. 
Odolnost poléhání je na střední úrovni. Díky dynamickému počátečnímu 
růstu je vhodné odrůdu s úspěchem využít do luskovinoobilních 
směsek.

www.rwa-sro.cz

VÝNOS ZRNA ODRŮD OVSA  (AGES 2014 - 2019, Rakousko)

KVALITA
Žluté zrno, pluchatý

RANOST
Poloraná

VÝŠKA ROSTLIN
Střední (97 cm)

HTZ
Střední (37 g)

REGISTRACE
EU 2017

1000x

Udržovatel: Saatzucht Edelhof
Zástupce: RWA Czechia s.r.o.
Odrůda je právně chráněná.

ENJOY E� ect Cowboy Samson Earl

7,5

7,0

6,5

6,0

5,5

5,0

V
ýn

os
  t

/h
a

� Alpenvorland     � Múhl und Waldviertel     � Karnten

Max E� ektiv Prokop


